

## Definitions ApS

Lysholt Allé 8  
7100 Vejle

CVR-nr. 38454889

## Årsrapport 2019/20

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. september 2020

---

Steffan Holm Cidlik  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Definitions ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Definitions ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Definitions ApS Lysholt Allé 8 7100 Vejle
CVR-nr.	38454889
Stiftelsesdato	28. februar 2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Steffan Holm Cidlik, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Sparekasse

## Definitions ApS

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter hovedsageligt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et årsresultat på t.kr. 145, hvilket svarer til et fald på t.kr. 205 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ved regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

## Definitions ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.358.512</b>	<b>954.208</b>
Personaleomkostninger	1	-1.170.889	-501.638
<b>Driftsresultat</b>		<b>187.623</b>	<b>452.570</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.327	-2.288
<b>Resultat før skat</b>		<b>186.296</b>	<b>450.282</b>
Skat af årets resultat	2	-41.140	-100.100
<b>Årets resultat</b>		<b>145.156</b>	<b>350.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		145.156	350.182
<b>Resultatdisponering</b>		<b>145.156</b>	<b>350.182</b>

## Definitions ApS

### Balance

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		853.513	209.932
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	82.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.043	27.500
Andre tilgodehavender		2.662	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>885.218</b>	<b>319.901</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>369.890</b>	<b>411.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.255.108</b>	<b>731.234</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.255.108</b>	<b>731.234</b>

## Definitions ApS

### Balance

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		527.707	382.552
<b>Egenkapital</b>		<b>577.707</b>	<b>432.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		43.802	100.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.802</b>	<b>100.100</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.666	10.000
Selskabsskat		100.100	9.129
Anden gæld		228.833	179.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>633.599</b>	<b>198.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>677.401</b>	<b>298.682</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.255.108</b>	<b>731.234</b>

## Definitions ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	50.000	382.551	432.551
Årets resultat	0	145.156	145.156
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>527.707</b>	<b>577.707</b>

Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.111.936	487.449
Andre omkostninger til social sikring	13.653	6.503
Andre personaleomkostninger	45.300	7.686
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.170.889</b>	<b>501.638</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.802	100.100
Udskudt skat af årets resultat	-2.662	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>41.140</b>	<b>100.100</b>